
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年12月2日 （普）僧川維持補修工事 （株）ＢＡＬ      15,798,200      17,996,000    15,797,100 令和3年12月6日 令和4年3月31日

令和3年12月2日 下の池公園施設整備工事  不調   

令和3年12月2日 星の荘公園施設整備工事その２
大川エンジニアリン
グ

       1,873,300        1,998,700      1,736,900 令和3年12月6日 令和4年3月31日

令和3年12月2日
西消防署南部出張所及び栄町出張所
車庫シャッター更新工事

（株）ＹＭＤ        3,762,000        4,070,000      3,620,100 令和3年12月6日 令和4年2月28日

令和3年12月20日 米谷歩道橋補修工事 （株）アーデント      33,837,100      37,158,000    32,428,000 令和3年12月22日 令和4年3月31日

令和3年12月20日 菜切橋補修工事 大一建設（株）      23,067,000      26,508,900    23,028,500 令和3年12月22日 令和4年3月31日

令和3年12月20日 光明第４公園施設整備工事 岸本工業（株）        4,602,400        5,297,600      4,602,400 令和3年12月22日 令和4年3月31日

令和3年12月20日 防火水槽補修工事 （株）ＫＩＳＩＸ        1,244,100        1,435,500      1,243,000 令和3年12月22日 令和4年3月31日

令和3年12月23日 市道川面稲野線舗装修繕工事 （有）Ｇｒｏｖｅ        9,562,300      10,964,800      9,562,300 令和3年12月24日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和3年12月23日 宝塚温泉源井戸ポンプ交換修繕工事 （株）北出        3,520,000        3,534,300      3,250,500 令和3年12月27日 令和4年3月31日

令和3年12月23日
市立宝塚小学校地域児童育成会　外部
スロープ修繕工事

（株）井上工務店        1,958,000        1,980,000      1,767,700 令和3年12月27日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


